
UCHWAŁA NR DCCXII/354/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego uchwałą 
Nr LXXII/34/11 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 12 lipca 2011 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 a contrario ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 101 § 1 Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje:   

§ 1. Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Pani Danucie Wolskiej-Rzewuskiej uchwałą Nr LXXII/34/11 
Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. - 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z Panią Danutą Wolską-Rzewuską z powodu przejścia na 
emeryturę, zachodzi konieczność odwołania udzielonego pełnomocnictwa uchwałą Nr LXXII/34/11 Zarządu 
Powiatu w Otwocku z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCCXII/354/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


